**S**umpsem dne corpus  
et sanguine filij tui cruci  
fui decem milium milium  
sollempnia celebrantes q'ra  
meritis euiloy filij tui pa  
sione a cunctis p'ctis eruan  
**in uigilia iohis baptiste.**

**D**eus qui **De** timeas zachar  
dna est oratio tua et ehy  
beth uxor tua pariet tibi filij

dem quibus famulam miteri  
 is emundemur. **P. G.** Gemel  
 muru. **B**eati apollina **opl.**  
 tis mris tui intercessione fac  
 nos dne q's tibi placita pos  
 tulare: et postulata p'cipe. **P.**  
**iacobi apli.** Michi aut. **coll.**  
**A**sto dne plebi tue scifica  
 tor: et custos: apli tui  
 iacobi munita p'sidys et su  
 lacione tibi placeat et securat  
 deseruet. **P. item.** **B**eati mar  
 tiris tui x'pofori q's dne p'cib;  
 adiuuem: et eius digna sollemp  
 nia celebrantes tuo nom' fac  
 nos semp ee deuotos. **P. epl.**  
**B**ndictus ds **G.** Sumis honora  
 sep. Clare laudoz. **esu** accessit ad  
 ihm mater. **off.** Constitues. **seru**  
**O**blatomb; q's dne b'ti iacobi  
 apli tui passio b'ta concelliet:  
 ut que nris no apta sunt me  
 ritis fiant tibi placita eius  
 aptacone. **sec.** **S**ca tua nos  
 que in beati mris tui x'pofori  
 p'cola passione quam colim'  
 nos redueant quibus uigiter  
 lattemur et ea semp deuote ex  
 pleamus. **P. G.** Vos qui secuti  
**B**eati apli tui iacobi tui **opl.**  
 hodie festiuitate corpe et lagui

ne tuo nos refecisti q's dne  
 intercessione nos adiuua scui  
 sollempnitate p'cepim' tua  
 sca letantes. **opl.** **S**acrame  
 ti tui q's dne p'ticipaco salu  
 tatis et intercessio beati x'p  
 fori mris tui purificaco no  
 bis p'beant et medelam. **P.**  
**de sca anna.** Gaudeam? **coll.**  
**D**eus qui b'te anne tanta  
 gram donare dignatus  
 es quod mariam matre tua  
 in utero suo portare meruit  
 da nobis p' intercessione uter  
 ulq; matris et filie p'p'acois  
 h'ndancia ut quae meoia  
 in terris pio amore amplexi  
 mur eaz meritis et p'cib; ad ce  
 lestem ierlm puenire meam  
**P. epl.** Muliere fortis. **G.** p'p  
 ter ueritate. **All. v.** Spece tu. **eu**  
**S**imile e regnu ce. thesau. **off.**  
 filie regum. **sec.** **H**ostias tibi  
 dne dicatas b'te anne meritis  
 assume et ad ppetuum nobis  
 tribue puenire subsidium. **P.**  
**o** Diffusa. **Q**onare q's **opl.**  
 omne ds nos scie anne exultat  
 meritis et copiosis b'n'ficio  
 eius attolle suffragis. **Per do**  
 minum. **Pantaleonis mris**

**O** culpa uniuersum beata qua redemp-  
ta est natura. **D**eus qui creauit om-  
nia nascitur ex femina. **M**irabilis  
natura uniuersum induta assumens  
quod non erat manens quod erat. **I**n-  
duntur naturam diuinitas humana  
quis audiuit talia dic rogo facta  
**Q**uerere uenerat pastor pius quod  
perierat. **I**nduit galeam cecrat  
ut miles armatura. **P**rostratus  
sua propria ruit hostis spicula aufe-  
runtur tela. **I**n quibus fidebat diu-  
la sunt illius spolia capta preda  
sua. **A**perta pugna fortissima salus  
nostra est uera. **Q**ui nos suam ad  
patriam duxit post uictoriam.